
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©    Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

(191110) Wersja bez zmian czasowych; B B B B B

                                             
R-34521 R-34523 R-34525 R-34527 R-34529

2 2 2 2 2
     

km è è è

0  SUCHA BESKIDZKA o    3.46    6.10   11.27   16.12   18.49
4,161  Stryszawa 3.51 6.15 11.32 16.17 18.54
6,240  Lachowice 3.56 6.20 11.37 16.22 18.59
8,961  Lachowice Centrum 4.01 6.25 11.42 16.27 19.04

12,365  Kurów Suski 4.08 6.32 11.49 16.34 19.11
15,563  Hucisko 4.16 6.40 11.57 16.42 19.19
18,861  Pewel Wielka 4.24 6.48 12.05 16.50 19.27
21,246  Pewel Wielka Centrum 4.27 6.51 12.08 16.53 19.30
24,013  Jeleśnia 4.35 6.59 12.16 17.01 19.38
27,620  Pewel Mała 4.40 7.04 12.21 17.06 19.43
31,920  śywiec Sporysz 4.48 7.12 12.29 17.14 19.51
35,153  śYWIEC p 4.58 7.22 12.39 17.24 20.01

B B B B B

                                             
R-43520 R-43522 R-43524 R-43526 R-43528

2 2 2 2 2
     

km è è è

0  śYWIEC o    5.16    7.36   15.19   17.59   20.18
3,233  śywiec Sporysz 5.26 7.46 15.29 18.09 20.28
7,533  Pewel Mała 5.34 7.54 15.37 18.17 20.36

11,140  Jeleśnia 5.39 7.59 15.42 18.22 20.41
13,907  Pewel Wielka Centrum 5.47 8.07 15.50 18.30 20.49
16,292  Pewel Wielka    5.50 8.10   15.53   18.33   20.52
19,590  Hucisko    5.58 8.18 16.01   18.41   21.00
22,788  Kurów Suski    6.06 8.26 16.09   18.49   21.08
26,192  Lachowice Centrum 6.13 8.33   16.16 18.56 21.15
28,913  Lachowice 6.18 8.38 16.21 19.01 21.20
30,992  Stryszawa 6.23 8.43 16.26 19.06 21.25
35,153  SUCHA BESKIDZKA p 6.28 8.48 16.31 19.11 21.30

137 SUCHA BESKIDZKA - śYWIEC

      Informacja o pociągu

133

137

135

152

152

135

      Informacja o pociągu

        z powrotem 


